为遴选“南岗区保健路街道鲁商松江新城社区老年人照护中心”建设及运营

服务项目承接主体，南岗区保健路街道办事处在哈尔滨市南岗区政府网发布项目

公告。按照“关于遴选南岗区保健路街道鲁商松江新城社区老年人照护中心建设

及运营服务项目承接主体的公告”的有关要求，在规定的报名期限内，有 1 家机

构报名。经对申报单位资格审查合格，现将资格审查结果公示如下：

机构名称：太阳岛优护(哈尔滨)养老服务有限公司

地址：黑龙江省哈尔滨市道里区群力家园小区 Q-1 栋商业单元 1-2 层 03

联系人： 苏英英

联系电话：15668686911

公示期限为 2024 年 6 月 5 日—2024 年 6 月 13 日（5 个工作日）。如有

异议，可在公示期内向南岗区保健路街道办事处反映。所反映问题和情况必须实

事求是，客观公正，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清

的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。

联系人：周雪

联系电话：0451-86658914 15546666069

南岗区保健路街道办事处

2024 年 6 月 5 日

	关于遴选“南岗区保健路街道鲁商松江新城社区老年人照护中心”建设及运营服务项目承接主体资格审查结果公示